[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2022 г. № 06
               с. Еткуль
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом  Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еткульского муниципального района, заключением администрации Печенкинского сельского поселения о результатах публичных слушаний от 27 декабря 2021 года,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить проект планировки и проект межевания территории для земельных участков с кадастровыми номерами: 74:07:3003001:833; 74:07:3003001:729 – 74:07:3003001:768; 74:07:3003001:772; 74:07:3003001:779 - 74:07:3003001:819; 74:07:3003001:823; 74:07:3003001:824, расположенных по адресу: Российская Федерация, Челябинская область, Еткульский район, в 6,9 км. по направлению на юго-восток от автодороги Еткуль - Селезян, разработанный ООО «Стройсвязьурал 1».
2.
Отделу информационных технологий администрации Еткульского муниципального района (Марфина С.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района  проект планировки и проект межевания территории для земельных участков с кадастровыми номерами: 74:07:3003001:833; 74:07:3003001:729 – 74:07:3003001:768; 74:07:3003001:772; 74:07:3003001:779 - 74:07:3003001:819; 74:07:3003001:823; 74:07:3003001:824, расположенных по адресу: Российская Федерация, Челябинская область, Еткульский район, в 6,9 км. по направлению на юго-восток от автодороги Еткуль - Селезян, разработанный ООО «Стройсвязьурал 1».
3.
Управлению строительства и архитектуры администрации Еткульского муниципального района (Знайко И.А.) разместить в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности на территории Еткульского муниципального района проект планировки и проект межевания территории для земельных участков с кадастровыми номерами: 74:07:3003001:833; 74:07:3003001:729 – 74:07:3003001:768; 74:07:3003001:772; 74:07:3003001:779 - 74:07:3003001:819; 74:07:3003001:823; 74:07:3003001:824, расположенных по адресу: Российская Федерация, Челябинская область, Еткульский район, в 6,9 км. по направлению на юго-восток от автодороги Еткуль - Селезян, разработанный ООО «Стройсвязьурал 1».
4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Еткульского муниципального района                     Карповича В.В.
Глава Еткульского

муниципального района

                Ю.В. Кузьменков